
2020/484 ALKATETZAREN EBAZPENA
                 DECRETO DE ALCALDÍA

Udaleko administrari  zerbitzuek   Zabor
Bilketaren   tasen  2020ko  bigarren  seihileko
Errolda Fiskala osatu dutelarik, Alkatetza honek,
Legeak ematen dizkion eskurantzak erabiliz, zera
EBAZTEN DU:

- Aipatutako  Errolda,  guztira  BERREHUN
ETA  HAMASEI  MILA  HIRUREHUN  ETA
HAMASEI EURO ETA BEDERATZI ZENTI-
MO (216.316,09 €)koa, onartzea.

-  Erreziboen  kobraketa  epea  2020ko
urriaren 10etik azroaren 25era arte, biak barne,
izango  da,  2020ko  ekainaren  hemezortzian
Alkatetzaren  ebazpenaren  bidez  onartutako
2020.  ekitaldiko  egutegi  fiskal  berrian
dagoenaren arabera.

Confeccionado por los servicios adminis-
trativos de este Ayuntamiento el Padrón Fiscal
por la tasa de Recogida de Basuras  correspondi-
entes  al  segundo  semestre  de  2020,  esta
Alcaldía, en uso de sus atribuciones, RESUELVE:

- APROBAR el referido padrón, cuyo importe
total  asciende  a  DOSCIENTOS DIEZ MIL
TRESCIENTOS DIECISÉIS EUROS Y NUEVE
CÉNTIMOS (216.316,09 €).

- El período de cobro de los recibos será
del 10 de octubre al 25 de noviembre de 2020,
ambos inclusive, tal y como está aprobado en el
nuevo  calendario  fiscal  del  ejercicio  2020
aprobado  mediante  Decreto  de  alcaldía  con
fecha dieciocho de junio de 2020.

Alkateak  agindu  eta  izenpetzen
du, Lazkaon bi mila eta hogeiko urriaren seian.

Lo manda y firma el Alcalde, en Lazkao
a seis  de octubre de dos mil veinte.

Nire aurrean
Idazkari- Kontu Hartzailea,

Izp.: Kepa Zubiarrain Erauskin.
(Digitalki izenpetuta)

Izp.: Iñaki Eskisabel Zurututza.
(Digitalki izenpetuta)

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU51879657-c340-4231-9845-c40168f58af7
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04910

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04910

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04910&CSV=ESKU51879657-c340-4231-9845-c40168f58af7
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04910&CSV=ESKU51879657-c340-4231-9845-c40168f58af7
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=04910&CSV=ESKU51879657-c340-4231-9845-c40168f58af7

		2020-10-06T16:15:30+0200


		2020-10-06T17:37:37+0200




